2

Председателю Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу от

	_________________________________
         (Ф.И.О. субъекта персональных данных)

_________________________________
             (адрес по месту проживания, регистрации)

_________________________________
                         (номер основного документа, удостоверяющего его личность)

_________________________________
          (кем и когда выдан документ)

Заявление

Прошу предоставить мне для ознакомления следующую информацию (документы), составляющие мои персональные данные:

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

(перечислить)

	___________________

(подпись)
	___________________________

(расшифровка подписи)

___ __________ 201_ г.